
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Адзеленка О.В.

  

Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  21,  22  Закону  України  «Про  статус 
депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради Адзеленка О.В., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради 
Адзеленка  О.В.  щодо  завершення  конкурсних  процедур  та  встановлення 
пам’ятника  Героям  Небесної  Сотні  і  надіслати  його  на  розгляд  голові 
обласної ради Паращенку С.В.

Голова обласної ради                                                                     С.В. Паращенко

25 жовтня 2019 року
№ 1145-VII


